
Zarządzenie Nr 183/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 10 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

 obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 114 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządzam,  

co następuje:  

 

 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 9 października 2011 r. wyborami do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczam na obszarze 

Gminy Skarżyska-Kamiennej miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.  

§ 2. Wykaz wyznaczonych miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz wyznaczonych miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

plakatów komitetów wyborczych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czynię Urzędnika 

Wyborczego.  

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Skarżysko-Kamienna. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

 

 



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 183/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej  

z dnia 10 sierpnia 2011 r. w sprawie wyznaczenia 

miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych    

 

 

Wykaz wyznaczonych miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych 
Lp. Nazwa Lokalizacja Ilość sztuk 

1. słup ul. 1-go Maja – ul. 1-go Maja/Czerwonego Krzyża 1 

2. słup ul. 1-go Maja – przy Powiatowym Urzędzie Pracy 1 

3. słup ul. Armii Krajowej – przed MCSiR 1 

4. słup ul. Asfaltowa/Źródlana 1 

5. słup ul. Rynek 1 

6. słup ul. Krasińskiego 1 

7. słup ul. Langiewicza – pętla autobusowa 1 

8. słup ul. Niepodległości – obok dworca  PKP  1 

9. słup ul. Norwida – obok parkingu 1 

10. słup ul. Norwida – przystanek MKS 1 

11. słup Promenada Ostrobramska 1 

12. słup Skwer Solidarności 1 

13. słup ul. Sokola- SDH 1 

14. słup ul. Sokola – przed księgarnią 1 

15. słup ul. Słoneczna – przy Muzeum Orła Białego 1 

16. słup ul. Słowackiego - BIEDRONKA 1 

17. słup ul. Słowackiego – przy parkingu przed MCK 1 

18. słup ul. Spółdzielcza/Sokola 1 

19. słup ul. Spółdzielcza/Zielna 1 

20. słup ul. Wojska Polskiego/Nowa 1 

21. słup ul. Wojska Polskiego/Zwycięzców 1 

22. tablica ul. 1 Maja - Oleśnica 1 

23. tablica ul. 1-go Maja przy Spółdzielni Inwalidów 1 

24. tablica ul. 1-go Maja/Towarowa 1 

25. tablica ul. 1-go Maja/Staszica 1 

26. tablica ul. 3-go Maja – vis a vis “MATBUDU” 1 

27. tablica ul. 3-go Maja przystanek MKS 1 

28. tablica ul. 3-go Maja – przy sklepie 1 

29. tablica ul. Armii Krajowej/Wileńska 1 

30. tablica  ul. Asfaltowa 1 

31. tablica ul. Bankowa – Park Miejski 1 

32. tablica ul. Główna 1 

33. tablica ul. Grottgera/Łowiecka 1 

34. tablica Ul. Grottgera/Sienkiewicza 1 

35. tablica ul. Jaracza/Szkolna 1 

36. tablica ul. Jesionowa/Metalowców 1 



Lp. Nazwa Lokalizacja Ilość sztuk 

37. tablica ul. Jodłowa/Gorta Roweckiego 1 

38. tablica ul. Kopernika – pętla autobusowa 1 

39. tablica ul. Kopernika/Książęca 1 

40. tablica ul. Książęca- przy szkole 1 

41. tablica ul. Książęca/Długa 1 

42. tablica ul. Łyżwy – pętla MKS  1 

43. tablica ul. Limanowskiego  1 

44. tablica ul. Metalowców/Legionów 1 

45. tablica ul. Młodzawy 1 

46. tablica ul. Moniuszki/Orla 1 

47. tablica ul. Nizinna/Modrzewiowa 1 

48. tablica ul. Okrzei – vis a vis DH Hermes 1 

49. tablica ul. Piękna/Bobowskich 1 

50. tablica ul. Piłsudskiego – przystanek MKS 1 

51. tablica ul. Powstańców Warszawy 1 

52. tablica ul. Rajdowa 1 

53. tablica ul. Rynek – przy placu zabaw 1 

54. tablica ul. Staffa – przystanek MKS 1 

55. tablica ul. Sokola - PLANTY 1 

56. tablica ul. Szkolna/Legionów  1 

57. tablica ul. Topolowa/Paryska 1 

58. tablica ul. Tysiąclecia – przy Spółdzielni Mieszkaniowej 1 

59. tablica ul. Warszawska – przy OSP 1 

60. tablica ul. Warszawska – przy szkole 1 

61. tablica ul. Warszawska/Główna 1 

62. tablica ul. Witwickich  1 

63. tablica ul. Zwycięzców - przy SP 2 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 183/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej  

z dnia 10 sierpnia 2011 r. w sprawie wyznaczenia 

miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych    

 

Wykaz 

miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie plakatów  

komitetów wyborczych 

 

Lp. Ulica (droga) Lokalizacja przystanku Ilość miejsc  

w szt. 

1. Bankowa Postój  BUS (cały teren) 1 

2. Główna Pogorzałe /E7/ 2 

3. Grottgera Popiełuszki 1 

4. Langiewicza pętla autobusowa 1 

5. Legionów Krakowska 1 

6. Legionów przy TZN 1 

7. Legionów przy CPN 1 

8. Legionów  delikatesy 1 

9. Legionów przy ZM MESKO 1 

10. Legionów Kolonia Górna 1 

11. Krakowska Przejazd kolejowy 1 

12. Młodzawy Młodzawy 1 1 

13. Młodzawy przy ogródkach działkowych 1 

14. Norwida przy poczcie 2 

15. Norwida fontanna 1 

16. Rajdowa Pogorzałe V 2 

17. Słowackiego przy Dom Nauczyciela 1 

18. Słowackiego przy Gimnazjum nr 2 1 

19. Sikorskiego przy Urzędzie Miasta 1 

20. Szpitalna Szpital 1 

21. Warszawska przy OSP 1 

22. Wileńska Armii Krajowej 1 

23. Wojska Polskiego Wojska 

Polskiego/Walecznych 

1 

24. Wojska Polskiego Wojska 

Polskiego/Zwycięzców 

1 

25. Wojska Polskiego Wojska Polskiego/Nowa 1 

26. Zwycięzców Szkoła Podstawowa nr 2 1 

27. Ogrodzenie placu zabaw 

PLANTY (tablica) 

ul. Sokola 1 

28. Ogrodzenie placu zabaw 

ul. Wyspiańskiego 

(tablica)  

ul. Wyspiańskiego 1 

29. Ogrodzenie kortów 

tenisowych (tablica) 

ul. Franciszkańska 

ul. Rynek 

2 

30. Ogrodzenie boiska 

(tablica) 

ul. Franciszkańska 

ul. Rynek 

2 

Razem 35 

 


